gentiarum provisum fuerit; attamen Er-

minentissimi Patres in Generalibus c o 

mitiis huius Sacrae Congregationis, at

tentis actualibus t e m p o r u m huiusmodi 

et peculiaribus locorum et ecclesiarum 

et fidelium circumstantiis, atque etiam 

die 16 Februarii currentis anni pro c o n 

cessione generali translationis Indulgen

tiarum occasione translationis festorum» 

supplicandum Sanctissimo unanimiter 

censuerunt. Sanctissimus itaque D o m i 

nus Noster Pius P P . IX. audita de his 

o m n i b u s relatione per me infrascriptum 

Secretariae eiusdem Sac. Congregatione 

Substitutum in Audientia diei 9 A u g u 

sti 1852 facta, benigne mandavit ut om

nes Indulgentiae quae hucusque qui-* 

busdam festii concessae fuerunt ac m 

poporum comedentur, vel quae pro-

iisfom festis aliquibus Ecclesiis et pu-

bUuis Oratoriis pariter concessae fue

runt et in posterum concedentur, vel 

etiam si libuerit de consensu Ordinari*-

EX S, GOKUHSeATIOHB I8DDLGINTIABDI, 
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illae concessae in Sacris Supplicationi
bus, aut in Novendialibus, vel Septe-
nariis, sive Triduanis precibus ante vel 
post festum vel eius Octavario perdu
rante; translatae intelligantur pro eo 
die quo festa huiusmodi vel quoad so
lemnitatem tantum et externam cele
brationem (non tamen quoad Officium 
•et Missam) in aliquibus locis, vel Ec
clesiis, publicisque Oratoriis, sive in 
perpetuum sive aliqua occasione, sive ad 
tempus, eoque durante, legitime trans
feruntur. Cum vero transfertur tantum 
Officium cum Missa non autem Sole
mnitas et exterior celebratio festi, In
dulgentiarum nullam fieri translatio
nem decrevit. 

« Hanc autem Apostolicae benignita
tis concessionem Eadem Sanctitas Sua 
quibuscumque in contrarium non ob
stantibus, ac perpetuis futuris tempori
bus , absque ulla Brevis expeditione va
lituram , per hoc S. Congregationis De
cretum typis impressum publicari voluit, 
dummodo caeterae omnes aliae conditio
nes in particularibus vel generalibus con
cessionibus praedictarum Indulgent ia
rum pro iis adipiscendis praescriptae o-
mnino serventur.» 

« Datum Romae ex eadem Secretaria 
Sac. Congregationis lndulg . die 9 Augu
sti 1852.» 

F. Card. ASQUINIUS Praef. 
Aloisius Archipr. Prinzivalli Subit it. 

D num rite translatis cum eorum solemnitate. Rationem d ubi ' 
» tandi adducunt haec verba eiusdem Decreti - quibusdam fe-
» stas-non desunt enim qui inde autumant hic solum agi de 
•» festis ad Dominicam remissis, ob ecclesiasticas Conventiones a